
Toruń, dn. 3 listopada 2021 r. 
 
 
L.dz. SSM.DZP.200.129.2021 
 
 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne, tryb podstawowy (wariant 1), dostawa szkiełek 
mikroskopowych.  
 
 

W związku ze skierowanym przez Wykonawcę w dniu 29.10.2021 r. pytaniem do SWZ 
Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o jego treści i udzielonej na nie 
odpowiedzi. 
 
Pytanie 
Pytanie nr 1, Dotyczy SWZ: W związku z wymogiem złożenia wraz z ofertą próbek , zwracamy się z wnioskiem 
o  możliwość uznania uprzednio złożonych próbek w postępowaniu nr: SSM.DZP.200.85.2021 na  DOSTAWA 
SZKIEŁEK MIKROSKOPOWYCH DLA SPECJALISTYCZNEGO  SZPITALA  MIEJSKIEGO  im. MIKOŁAJA  KOPERNIKA 
w TORUNIU, które w dniu 30.09.2021r. zostało unieważnione ze względu na wadę postępowania, na poczet 
niniejszego postępowania. Za przyjęciem takiego rozwiązania przemawiają przede wszystkim względy 
ekonomiczne, szczególnie jeśli próbki nie podlegają ocenie jakości a jedynie potwierdzają zgodność z 
zaoferowanym asortymentem. 
Odpowiedź na pytanie 
Zanim pracownik merytoryczny zorientował się, iż postępowanie jest obarczone wada prawną, dokonał 
oceny złożonych próbek. Opakowania zostały otwarte i przekazane do sprawdzenia, wobec powyższego 
część z nich mogła ulec skażeniu biologicznemu. Zatem proszę przesłać nowe próbki, a te z poprzedniego 
postepowania mogę Państwu odesłać na wniosek, który Państwo złożą do Działu Zamówień Publicznych. 

 

Na podstawie art. 286 ust. 1  prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść swz w 

taki sposób, że: 

1)w Rozdziale IV – „Informacje podstawowe”, w ust. 1 wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej 

treści: „03.12.2021 r.”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: 

„08.12.2021 r.”, 

2) w Rozdziale XVIII – „Miejsce oraz termin składania ofert” w ust. 1 wykreśla się dotychczasowy zapis o 

następującej treści: „04.11.2021 r. do godz. 8:00”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis 

o następującej treści: „09.11.2021 r. o godz. 8:00”, 

3) w Rozdziale XVIII – „Miejsce oraz termin składania ofert” w ust. 2 wykreśla się dotychczasowy zapis o 

następującej treści: „04.11.2021 r. o godz. 08:30”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis 

o następującej treści: „09.11.2021 r. o godz. 08:30”. 

 

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie. 

 

 

Dnia 03.11.2021 odpowiedź na pytanie i modyfikację SWZ zamieszczono na stronie na stronie prowadzonego postępowania 

www.med.torun.pl  

http://www.med.torun.pl/

